
 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “Pio La Torre” 
via Nina Siciliana, 22 – 90135 Palermo  

Tel. 091-6521539 – fax 091-6517810 C.F.: 97335400822 

 

 
PUBBICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 

BANDO DI RECLUTAMENTO PER 
ESPERTI IN PIANO FORMAZIONE DOCENTI PER L’INCLUSIONE DEGLI ALUNNI CON DISABILITA’ 

A.S. 2021-22 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico, Prot. N. 345 del 13.01.2022, per il reclutamento di ESPERTI relativamente 
piano di formazione docenti per l’inclusione degli alunni con disabilità a.s.2021/22;  
VISTO il provvedimento di pubblicazione delle graduatorie provvisorie Prot. N. 1295 del 31.01.2022;  
CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso alle graduatorie provvisorie; 
 

DISPONE 
la pubblicazione all’Albo, in data odierna, delle graduatorie definitive predisposte per la selezione di  
ESPERTI per l’avvio dei corsi di formazione  nell’ambito del Piano di formazione Dirigenti Scolastici 
neoimmessi della Regione Sicilia a.s.2021/22. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo dell'istituzione scolastica.  
Il presente atto, corredato dalle predette graduatorie, è pubblicato, altresì, sul sito web della scuola.  

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Nicoletta Maria Adelaide Lipani  
(la Firma autografa è sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93)  




		2022-02-05T09:40:06+0100
	LIPANI NICOLETTA MARIA ADELAIDE




